Администрация
муниципального образования
   Каменский сельсовет
    Сакмарского района
  Оренбургской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]   от  11.12.2023  № 84-п
        с. Каменка

О присвоении адреса жилому дому.

         В соответствии с Федеральным законом  РФ  «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 28.12.2013г. № 443-ФЗ (последняя редакция), Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов (с изменениями и дополнениями),  Уставом муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области постановляю:
     1. Присвоить жилому дому расположенному на земельном участке с кадастровым номером 56:25:0601001:104, Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Сакмарский, сельское поселение Каменский сельсовет, село Каменка, улица Школьная, дом 9  следующий адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Сакмарский, сельское поселение Каменский сельсовет, село Каменка, улица Школьная, дом 9
    2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
    3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава   муниципального образования
Каменский сельсовет                                                                   К.В.Топчий

Разослано: в дело, Тулезовой Д.К., Росреестр по Оренбургской области.